各 位

平成 23 年 3 月 15 日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

代表者名 代表取締役社長 福井 秀明

（コード番号 5602 東証・大証第一部）

問合せ先 執行役員 総合企画室長 小島 眞也

（TEL.06-6538-7724）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23 年3 月11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し

あげます。当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対応状況について

平成23 年3 月11 日に発生した東北地方太平洋沖地震を受け、同日付で緊急対策本部を設置し、被災状況

等の把握につとめるとともに、当該事業所における通常業務再開に向け、今後の対応を協議中であります。

２．被害状況について

当社グループの東北地方及び関東地方の事業所、生産拠点において、重大な人的被害はありませんでした。

以下の事業所、生産拠点においては、停電、断水ならびに建物、設備及び製品の損傷等の被害により、操業

を一部停止しております。

復旧に向けて全力で取り組んでおりますが、現時点におきまして復旧の時期は未定であります。

１）当社の事業所

関東物流センター（千葉県市川市）、東北支店（宮城県仙台市）、仙台工場（宮城県黒川郡）

２）当社グループ会社の事業所

株式会社本山製作所本社工場（宮城県黒川郡）

なお、その他の事業所ならびにグループ会社につきましては、平常通り操業いたしております。

３．業績への影響について

今回の地震による当社グループの損害見込額は現時点では不明であり、業績への影響が大きく見込まれる

場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上